様式第１号（第５条関係）
ごみ集積場及び資源集団回収集積所整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　五條市長  　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　を整備したいので、補助金を交付されたく、ごみ集積場及び資源集団回収集積所整備事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　　　１　　申 請 金 額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　　添 付 書 類

（１）　ごみ集積場及び資源集団回収集積所整備計画書（様式第１号の２）

（２）　見積書

（３）　その他市長が必要と認めた書類

[bookmark: _GoBack]